
 

1/1 
 

POSUDEK VEDOUCÍHO 

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce:  Komunitní centrum v Mladé Boleslavi 
Jméno autora: Bc. Gabriela Brázdilová 
Typ práce: diplomová 

Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv) 

Katedra/ústav: Katedra architektury 

Vedoucí práce: prof. Ing. arch. Michal Hlaváček 

Pracoviště vedoucího práce: Katedra architektury 

 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 

 

Splnění zadání práce splněno s menšími výhradami 
 

Aktivita, kreativita a samostatnost při zpracování práce 
Studentka pracovala samostatně, kreativně, dobře reagovala na 

připomínky při konzultacích. 

C - dobře 

 

Kvalita architektonického/urbanistického řešení  
včetně funkčního a prostorového uspořádání 
Urbanisticky dobře navazuje na před-diplomní projekt, dopravní vazby jsou 

správné. Poněkud nejasné jsou způsoby zásobování. Silná symbolika není 

zcela dotažena do architektonického výrazu (vztah mezi formou kostela a 

sousedních provozů). 

C - dobře 

 

Kvalita technického řešení  
Technické zpracování je ucelené, na velmi dobré úrovni. 

B - velmi dobře 

 

Úplnost, srozumitelnost a grafická úroveň práce 
Práce je úplná, srozumitelná. Grafické pojetí perspektiv by mohlo být 

dotaženější. 

B - velmi dobře 

 

III. SOUHRNNÉ SLOVNÍ HODNOCENÍ PRÁCE (doporučený min. rozsah 1000 znaků) 

 

 

 

IV. NÁVRH KLASIFIKACE 

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  C - dobře. 

 
Datum: 10.6.2020     Podpis: 


